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DDLLAA  WWYYJJEEŻŻDDŻŻAAJJĄĄCCYYCCHH  

11..  WWYYJJAAZZDD    

Wyjeżdżamy z Warszawy w niedzielę 2.03.2008 r. autokarem spod uczelni (parking od strony ul. Przechodniej).  

Zbiórka o godz. 11.30 – autokar odjeżdża punktualnie o godz. 12.00 (nie czekamy na spóźnialskich).  

Osoby, które nie korzystają z podróży autokarem będą mogły zakwaterować się dopiero po przyjeździe autokaru na miejsce, tj. ok. godz. 20.00. Uczelnia 

nie pokrywa ani nie dofinansowuje kosztów podróży, innej niż autokarem. 

22..  WWAARRUUNNKKII  NNAA  MMIIEEJJSSCCUU  

Uczestnicy obozu zagwarantowane mają dwa posiłki dziennie (śniadania i obiadokolacje) począwszy od obiadokolacji 

w niedzielę 2.03.2008 r. a kończąc na śniadaniu w niedzielę 9.03.2008 r. oraz zakwaterowanie w Pensjonacie „TERESA” w 

Zakopanem - Harenda, ul. Harenda. 

33..  ZZAAJJĘĘCCIIAA    

Głównym powodem pobytu w Zakopanem jest realizacja programu zajęć sportowych wynikających z obowiązkowego programu 

wychowania fizycznego na uczelni oraz zajęć dydaktycznych w ramach „Resocjalizacji przez sport”. Program obejmuje 60 godz. 

zajęć - 6 dni po 10 godzin zajęć: 5 godz. zajęć praktycznych (stok/sala gimnastyczna) i 5 godz. zajęć dydaktycznych (m.in. metodyka 

organizacji imprez sportowych, gry i dyscypliny sportowe, bezpieczeństwo imprez sportowych – pierwsza pomoc). Uczelnia pokrywa 

koszty karnetów na wyciągi w wymiarze niezbędnym do prowadzenia zajęć.  

44..  RRZZEECCZZYY  NNIIEEZZBBĘĘDDNNEE  NNAA  MMIIEEJJSSCCUU  

Zgodnie z wcześniejszymi informacjami, Uczelnia zabezpiecza niezbędny sprzęt (deska/narty, buty, kije, kask) osobom 

nie posiadającym własnego. Jeżeli ktoś posiada to proszę zabrać własny sprzęt. Niezależnie od tego każdy powinien wziąć ze sobą:  

� KONIECZNIE: notatnik, legitymację studencką, ręcznik, ciepłe, wygodne (nie krępujące ruchów) najlepiej nieprzemakalne 

ubranie, koniecznie rękawice i czapkę, ciepły sweter, polar lub bluzę, ciepłą bieliznę, ciepłe skarpety, buty zimowe, strój 

kąpielowy (klapki i czepek), strój sportowy (sala gimnastyczna), leki (jeżeli to konieczne) i absolutnie DOBRY HUMOR. 

� RACZEJ WSKAZANE: trochę grosza na „suweniry”, okulary słoneczne, krem do opalania z filtrem, aparat foto, itp., itd.  

� WEDLE UZNANIA (ale na własną odpowiedzialność): drugą walizkę z kosmetykami, lokówkę, suszarkę, żelazko, suknie balowe, 6 

par butów, futro z norek, wieżę stereo, … OCZYWIŚCIE TO SĄ ŻARTY. Proszę nie zabierać rzeczy absolutnie zbytecznych, tylko te, 

które są niezbędne i użyteczne – po co to wszystko dźwigać, a poza tym kto tego będzie pilnował. 

55..  SSPPRRZZĘĘTT  

PPoo  ooddbbiióórr  zzaammóówwiioonneeggoo  sspprrzzęęttuu  ((ddoottyycczzyy  ttyyllkkoo  oossoobbyy  kkttóórree  wwyybbrraałłyy  sszzkkoolleenniiee  nnaarrcciiaarrsskkiiee)),,  nnaalleeżżyy  ssiięę  zzggłłoossiićć  ww  ppoonniieeddzziiaałłeekk  

2255..0022..22000077  rr..  ddoo  BBiiuurraa  AAZZSS  ŚŚrrooddoowwiisskkoo  WWaarrsszzaawwaa,,  ww  WWaarrsszzaawwiiee  pprrzzyy  uull..  SSzzppiittaallnneejj  55//1199  ww  ggooddzz..  1122..0000  ––  1166..0000..    

SSnnoowwbbooaarrddzziiśśccii  oottrrzzyymmaajjąą  sspprrzzęętt  nnaa  mmiieejjssccuu..  

66..  PPOOWWRRÓÓTT  

Wyjeżdżamy z Zakopanego autokarem w niedzielę 9.03.2008 r. po śniadaniu, ok. godz. 10.00 (planowany przyjazd do Warszawy – Pl. 

Bankowy ok. godz. 18.00).   

  

WW  rraazziiee  ppyyttaańń,,  wwąąttpplliiwwoośśccii  lluubb  iinnnnyycchh  nniieepprrzzeewwiiddzziiaannyycchh  ookkoolliicczznnoośśccii  pprroosszzęę  oo  kkoonnttaakktt::  

DDaarriiuusszz  PPiieekkuutt    ee--mmaaiill::  dd..ppiieekkuutt@@ppeeddaaggooggiiuumm..eedduu..ppll  

  


